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Επίπεδο Κατηγορία Θέση Ονοματεπώνυμο Μαθητή Φροντιστήριο 

UCMAS 5 - Advanced 

Listening Calculation Mental 

1 Andreas Yiakoupis Epiteugma 

2 Andreas Nicolaou Epiteugma 

3 Nicodimos Kouvaros Epiteugma 

4 Marios Timotheou Maria Papanicolaou 

5 Alexandros Christophides Epiteugma 

Visual Calculation Abacus 

1 Avraam Christoforou Maria Papanicolaou 

2 Andreas Nicolaou Epiteugma 

3 Nhu Su An Maria Papanicolaou 

4 Andreas Yiakoupis Epiteugma 

5 Eleni Chrysovalanto Filaretou Cybernet Athienou 

Visual Calculation Mental 

1 Andreas Nicolaou Epiteugma 

2 Andreas Yiakoupis Epiteugma 

3 Marios Timotheou Maria Papanicolaou 

4 Loizos Kkoulos Forum 

5 Avraam Christoforou Maria Papanicolaou 

Flash Cards 

1 Andreas Yiakoupis Epiteugma 

2 Nhu Su An Maria Papanicolaou 

3 Irida Siozou Milioni Herodotus Ypsonas 

3 Marios Timotheou Maria Papanicolaou 

4 Lefkos Orfanides Epiteugma 

5 Andreas Nicolaou Epiteugma 

5 Andriana Munuera Hadjipantela Maria Papanicolaou 

Flash Calculation Mental 

1 Andreas Nicolaou Epiteugma 

2 Andreas Yiakoupis Epiteugma 

3 Lefkos Orfanides Epiteugma 

4 Marios Timotheou Maria Papanicolaou 

5 Constantinos Charalambous Maria Papanicolaou 

UCMAS 4 - Higher A 

Listening Calculation Mental 

1 Effie Grigoriou Forum 

2 Ariana Polycarpou Epiteugma 

3 Demetriana Adamantos Maria Papanicolaou 

4 Giorgos Palazis Herodotus Ypsonas 

5 Christos Charalampous Imacs 

5 Paris Konstantinou Epiteugma 

Visual Calculation Abacus 

1 Ariana Polycarpou Epiteugma 

2 Effie Grigoriou Forum 

3 Demetriana Adamantos Maria Papanicolaou 

4 Elena Kozakou Eurognosi Kokkinotrimithias 
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5 Andreas Gavrielides Epiteugma 

Visual Calculation Mental 

1 Ariana Polycarpou Epiteugma 

2 Michail Giannakou Epiteugma 

3 Paris Konstantinou Epiteugma 

4 Elena Kozakou Eurognosi Kokkinotrimithias 

4 Kyriakos Tsangarides Madeknowledge Lab 

5 Eleni Miltiadous Evrymatheia 

Flash Cards 

1 Ariana Polycarpou Epiteugma 

2 Constantinos Constantinou Epiteugma 

2 Effie Grigoriou Forum 

3 Michail Giannakou Epiteugma 

3 Paris Konstantinou Epiteugma 

4 Demetriana Adamantos Maria Papanicolaou 

4 Elena Kozakou Eurognosi Kokkinotrimithias 

5 Giorgos Palazis Herodotus Ypsonas 

Flash Calculation Mental 

1 Effie Grigoriou Forum 

2 Demetriana Adamantos Maria Papanicolaou 

3 Ariana Polycarpou Epiteugma 

3 Elena Kozakou Eurognosi Kokkinotrimithias 

4 Giorgos Palazis Herodotus Ypsonas 

5 Paris Konstantinou Epiteugma 

UCMAS 3 - Intermediate A 

Listening Calculation Mental 

1 Havish Naravula Imacs 

2 Antonis Papettas Maria Papanicolaou 

2 Xenofon Lamprianou Herodotus Ypsonas 

3 Evelina Gregoriou Forum 

4 Ektor Kagias Paideia 

5 Andreas Costa Forum 

Visual Calculation Abacus 

1 Antonis Papettas Maria Papanicolaou 

2 Andreas Costa Forum 

2 Ektor Kagias Paideia 

3 Nayia Antoniou Paideia 

3 Polydoros Moreas K. Ioannou Georgiou 

4 Michael Angelo Bassil Maria Papanicolaou 

5 Alkis Perikleous Epiteugma 

5 Xenofon Lamprianou Herodotus Ypsonas 

Visual Calculation Mental 

1 Andreas Costa Forum 

1 Havish Naravula Imacs 

2 Polydoros Moreas K. Ioannou Georgiou 
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3 Maximos Vorkas Paideia 

3 Sotiris Kneknas Paideia 

4 Ektor Kagias Paideia 

4 Georgia Karagianni Paideia 

5 Nicolas Nicolaides Epiteugma 

Flash Cards 

1 Anastasia Nikolaou Herodotus Ypsonas 

1 Polydoros Moreas K. Ioannou Georgiou 

2 Andreas Costa Forum 

2 Georgia Karagianni Paideia 

3 Styliana Tryfonos Paideia 

4 Sotiris Kneknas Paideia 

5 Sylvia Papanicolaou Epiteugma 

5 Xenofon Lamprianou Herodotus Ypsonas 

Flash Calculation Mental 

1 Havish Naravula Imacs 

2 Stavri Chrysi Forum 

3 Andreas Costa Forum 

4 Antonis Papettas Maria Papanicolaou 

5 Georgios Sokratous Herodotus Ypsonas 

UCMAS 2 - Elementary A 

Listening Calculation Abacus 

1 Eliana Hadjicosta Forum 

2 Nikolaos Hadjis Maria Papanicolaou 

2 Orestis Thomas Zarkadas Maria Papanicolaou 

3 Andreas Savva Epiteugma 

3 Ourania Charitou Maria Papanicolaou 

3 Raphailia Kalli Epiteugma 

4 Charis Michael Madeknowledge Lab 

4 Miriam Al - Ali Paideia 

5 Idris Aloklat Epiteugma 

5 Maximos Giasemis Epiteugma 

Visual Calculation Abacus 

1 Elena Konstantinou Maria Papanicolaou 

1 Orestis Thomas Zarkadas Maria Papanicolaou 

1 Stylianos Charalambous Ithaca 

2 Eliana Hadjicosta Forum 

2 Maximos Giasemis Epiteugma 

3 Charis Michael Madeknowledge Lab 

3 Miriam Al - Ali Paideia 

3 Raphailia Kalli Epiteugma 

4 Idris Aloklat Epiteugma 

4 Maximos Panayi Maria Papanicolaou 
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4 Nefeli Hadjichrysanthou Epiteugma 

4 Nikolaos Hadjis Maria Papanicolaou 

5 Andreas Savva Epiteugma 

5 Emilios Argyrou Diavazo Allazo 

5 Maria Mourouti Epiteugma 

Flash Cards 

1 Maximos Giasemis Epiteugma 

1 Stylianos Charalambous Ithaca 

2 Andreas Savva Epiteugma 

2 Elena Konstantinou Maria Papanicolaou 

2 Nefeli Hadjichrysanthou Epiteugma 

2 Raphailia Kalli Epiteugma 

3 Maximos Panayi Maria Papanicolaou 

3 Ourania Charitou Maria Papanicolaou 

4 Myria Panagiotou Madeknowledge Lab 

4 Orestis Thomas Zarkadas Maria Papanicolaou 

5 Anastasia Louka The World Of Einsteins 

5 Andreas Kazamias Cybernet Athienou 

5 Chrysilia Agapiou Epiteugma 

5 Constantinos Kkolos Kp Computer Training 

5 Idris Aloklat Epiteugma 

UCMAS 1 - Foundation 

Listening Calculation Abacus 

1 Emmanuel Violaris Epiteugma 

2 Andriana Louka Paideia 

2 Aria Christoforou Herodotus Ypsonas 

2 Constantia Christou Paideia 

3 Alexandra Priftis Diavazo Allazo 

3 Andreas Themistokleous Epiteugma 

3 Eva Xenofontos Bright Star 

3 Stefanos Nicolaou Maria Papanicolaou 

4 Andreas Athanasiou Maria Papanicolaou 

4 Andreas Petrou Bright Star 

4 Aria Agathokleous Nova Scientia 

4 Ioannis Kamintzis Herodotus Ypsonas 

5 Lydia Poyia Imacs 

5 Panayiota Phiakkou Cybernet Athienou 

Visual Calculation Abacus 

1 Emmanuel Violaris Epiteugma 

1 Ioannis Kamintzis Herodotus Ypsonas 

2 Alexandra Priftis Diavazo Allazo 

2 Constantia Christou Paideia 
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2 Michael Stavrou Epiteugma 

2 Nikolas Andreou Paideia 

3 Andreas Petrou Bright Star 

3 Ariadne Konstantinou Epiteugma 

3 Michail Papamichail Maria Papanicolaou 

4 Andreas Karakostas Herodotus Ypsonas 

4 Constantinos Christodoulidis Paideia 

5 Aria Agathokleous Nova Scientia 

5 Leonidas Andreou Epiteugma 

5 Michael Ioannou Epiteugma 

5 Stefanos Nicolaou Maria Papanicolaou 

Flash Cards 

1 Andreas Karakostas Herodotus Ypsonas 

1 Ariadne Konstantinou Epiteugma 

1 Emmanuel Violaris Epiteugma 

1 Michael Stavrou Epiteugma 

2 Andreas Themistokleous Epiteugma 

2 Michail Papamichail Maria Papanicolaou 

2 Soteris Hadjifrangiskou Epiteugma 

3 Aria Agathokleous Nova Scientia 

3 Ioannis Kamintzis Herodotus Ypsonas 

4 Aria Christoforou Herodotus Ypsonas 

4 Chara Loizidou Epiteugma 

4 Divisha Bansal Imacs 

4 Lydia Poyia Imacs 

5 Aris Guezukutchukian Charazw 

5 Eva Xenofontos Bright Star 

5 Konstantinos Fiakkou Cybernet Athienou 

5 Marcos Demetriou Epiteugma 

5 Paraskevas Christodoulou Forum 

 


